IQUEGO – Indústria Química do Estado de Goiás S/A - Av. Anhanguera, nº 12.527 – Bairro Ipiranga.
CEP 74.453-390 -- Goiânia-GO -- Fone: (62) 3235-2900

www.iquego.go.gov.br

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE GASTOS COM
PATROCÍNIO

O Diretor Presidente da Industria Química do Estado de Goiás S/A –
IQUEGO, Sociedade de Economia Mista, inscrita no CNPJ
01.541.283/0001-41, declara para os devidos fins que NÃO foram
realizados GASTOS COM PATROCÍNIO nesta companhia no
período de janeiro de 2020 à dezembro de 2023.

O referido é verdade e dou fé.

José Carlos dos Santos
Diretor Presidente